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THE TIMES HOME

MUSIC & FOOD & DRINKS




MENU

FOOD & DRINKS

SAKYCKH, CAJIATbI, TAPTAP 1 KAPMAYYO

BpyckeTTa c TOMaTtamu n 6yppaton
Byppata c TomaTamu 1 6a3nNNKom

Kapnay4o 13 noM1MaopoB C KpacHbIM 1TyKOM
1 KpeM-6anb3aMmKoM

ColpHas Tapenka (MapMesaH 24M, MekopuHo,
MoHT Brito, Kamaméep)

OnuBKK 3eneHble, MacuHbI, APTULLOKN
MapMWHOBaHHbIE, TOMaTbl BANEHbIe

YcTpubl

TapTap 13 roBsavHbl

TapTap n3 nococs

Butenno ToHHaTO

Kapnauyo 13 roBsiinHbl
Kapnayyo 13 LiBeTHOW KarycTbl
CanaT c pyKKonow 1 KpeseTKamm
CanaT c pocTé1MdOM 1 KMHOoa
Canart Llesapb ¢ kypuuen

Canat Llesapb ¢ kpeBeTKamu

Canat 'peyveckni «ObloXXH»

120

300r

2401

200r

4x100 1

TwTt

120/30 1

170r

1751

120/80r

1851

2501

1801

2501

250r

270r

550
950

900

1100

550

490
1450
1250
1200
1450

650
1250

850

850
1250

950
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COKH

CYMbl U NACTA

AnenbcuH, 4610KO, BULLIHSA, TOMaT, aHaHac 200 ml 300
TOPAYME HAMWTKK
ManuHa, unnu 280 m 750
MaHro, neMoHrpacc 280 ml 750
YAK
Accam 400 ml 550
Opnrpen 400 m| 550
CeHua 400 mi 550
>XacMuHOBBIN 400 ml 550
TpaBsiHOM 400 ml 550
KODE
Ocnpecco 200
[BoMHOM 3cnpecco 350
AmepukaHo 250
KanyunHo 350
Natte 400
®naT yant 400
Pad 450
Ha anbTepHaTMBHOM MOoOKe +50
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Bopuy, 350/50/50 1 650
Cyn 13 MopenpoayKTos R 950
C YECHOYHbIMU rPEHKaMu

TbIKBEHHbIV CYN C KpEBETKaMu . 650
1 KpeM-6anb3aMmMKoM

[MeHHe ApabbaTa 300r 750
CnareTTun KapboHapa 320r 850
[NeHHe ToMaTo-6yppaTta 3201 950
CnareTTu B CIMBOYHOM COYCEe C KpeBeTKaMu 300 1100
CnareTTu Cc MOpenpoayKTamu

B TOMaTHOM coyce eor 1550
Crenk Pnuban c nepeyHbiM COyCOM 300/250/50r 3200
®urne MUHBOH C NepeYHbIM COYCOM 200/150/50r 2800
®une nococs Ha rpune co cnareTtm

13 LLyKMHM 1 COYCOM TapTap 200 2200
CBWHble pébpa Ha rpune

C MUHU-KapTodenem 1 coycomM bapbekio Je0r0r 1450
LibinneHok Ha rpune 240r 1200
Osoluy Ha rpune unu Ha napy 190r  2x500
MuHKU-KapTOdenb ¢ po3MapruHOM U YHECHOKOM 180T 500
CnareTTu n3 LlyKuHu 180T 500
MpodunTpOnM C WOKONaAHON rNasypbio 1201 650
JINMOHHbBIV TOPT 1201 650
Tupamuncy 1201 650




BAR

XEPEC N TIOPTO

KOKTEAJN

Aperol Spritz
Negroni Sbagliato
Bellini

French 75
Pornstar Martini
Apple Tini
Espresso Tini
Perfect Martini
Pina colada
Moscow mule
Paloma Sunrise
Lynchburg lemonade
Bijou

Martinez
Godfather
Aviation

Pisco sour

200ml

1noml

155 ml

1noml

195 ml

135 ml

95 ml

90ml

225 ml

180 ml

200ml

200ml

90 ml

95 ml

95 ml

90 ml

130 ml

950
850
850
750
950
850
750
850
950
850
950
950
850
850
750
750
850

Lustau «La Ina» Fino Sherry 75 ml 600
Vina 25 Pedro Ximenez 75 ml 800
Dow'’s Fine Ruby Port 75 ml 800
Dow’s Late Bottled Vintage 2016 75m 1200
BEPMYTbl/AMAPO/JINKEPbI
Carpano Rossa/Bianco/Dry 40ml 400
Cocchi Extra Dry/Rosa/Dopo Teatro 40 ml 600
Luxardo Limoncello soml 500
Amaro Montenegro 40 ml 500
Fernet Branca 40 ml 500
Branca Menta 40 ml 500
Jagermeister 40ml 500
Becherovka 40ml 500
bE3AJIKOr0J1bHBIE HAMNTKH
Bopa 6e3 rasa Dausuz (0.275/0,85 ml) 350/650
Bopa c rasom Dausuz (0.275/0.85mi) 350/650
Nunchi Tonic 200 ml 400
Nunchi Ginger Ale 330 ml 450
CocaCola 330 ml 400
Red Bull 250 ml 500
JIAIMOHALbI
Knaccunueckun L 950
Kny6Hwuka, KoKoc, MCT nanma i 950

Mpywa, 6y3uHa

950




HAJINBKK

INnmoruenno 40ml 300
[IXMH Ha YépHow cMopoaMHE 4oml 300
MpsiHas BULWHSA 4oml 300
POM
Brugal Anejo 40ml 500
Dead Man’s Finger 40 ml 500
Botucal Reserva Exclusiva som 1000
Zacapa 23 som 1400
Pyrat XO soml 1200
TEKWJIA
Jose Cuervo Especial Silver 40ml 500
Ley 925 Diamond Reposado Premium som 1000
Rooster Rojo Anejo Smoked Pineapple som 1200
KOHbAK
Chateau de Montifaud VS 40ml 800
Chateau de Montifaud VSOP som 1200
Chateau de Montifaud XO som 2500
NUCTUNNATDI
Cachaca Thoquino 40ml 500
Grappa Nonino Tradizione 40ml 600
Absent 55 40 m 600
Marquis de Montdidier VS Calvados AOC 40 ml 900

Clover club 140 ml 850
Lemon pie 150 ml 950
Hemingway daiquiri 1noml 850
Mai Tai 125 ml 950
150 ml 750 ml
Tintonelli Prosecco DOC Spumante Extra Dry 750 3750
NTanua
Ernst Ludwig Riesling Sekt Troken
lepmMaHua 850 4250
Tresors De Loire Cremant De Loire AOC 7000
®paHuma
Drappier Blanc De Blancs champagne AOC 25000
®paHuma
150 ml 750 ml
La Casada Pinot Grigio DOC Casa Vinicola Botter 750 3750
NTanua
Oymori Cove Sauvignon Blanc
Hosas 3enanaunsa 850 4250
Rkatsiteli Qvevri Askaneli 3500
Mpy3us
Ernst Ludwig Riesling QbA Rheinhessen 5000
lepmMaHua
Codorniu Costers del Segre Albarifio 6000
NcnaHnsa
Prototype Chardonnay
CLUA 7000
GaviLa Scolca 9000

NTanusa




KPACHOE BWHO

BUCKN

150 ml 750 ml
Cape Original Pinotage
FOAP 750 3750
Tracer Pinot Noir
lepMaHua 850 4250
Shiraz Twin Rivers
AscTpanusa 4500
Karas Malbec Ararat Valley
ApmeHuns 5000
Speri Valpolicella DOC Classico
Utanusa 5000
Long Barn Zinfandel
CLUA 7000
Raats Dolomite Cabernet Franc
FOAP 9500
Stiegl 400 ml 550
Radeberger 400 ml 600
Brewdog Punk Ipa 400 ml 650
Grunbacher Weiss 500 ml 700
Grunbacher Dunkel 500 ml 700
Claustahaler n/a ssoml 450
Tchaikovsky 40ml 350
Onegin 40ml 500

Ballantine’s 40 ml 500
Monkey Shoulder 40 ml 800
Cragganmore 12 y.0. som- 1100
Caollla12y.0. som 1300
Laphroaig Quarter Cask s0m 1500
Balvenie Doublewood 12 y.o. som 1600
Compass Box The Peat Monster som 1600
Macallan 12 y.o.Triple Cask soml 2500
Jameson 40 ml 500
Bushmills Black Bush 40 ml 700
Peaky Blinder Single Malt 40ml 700
The Irishman som 1000
Jack Daniels 40 ml 600
Joe Got A Gun Single Barrel 40ml 800
Woodford Reserve soml 1000
Hatozaki Pure Malt 40ml 900
IDKWH
Hoppers Original Dry 40ml 400
Hoppers Mandarin & Rosemary 40 ml 400
Normindia 40ml 600
Drumshanbo Gunpowder s0ml 1200
)l 40ml 700




