Все цены указаны в рублях Данное меню является рекламным материалом С контрольным меню можно ознакомиться у администратора

THE TIMES HOME

MUSIC & FOOD & DRINKS



ЗАКУСКИ, САЛАТЫ, ТАРТАР И КАРПАЧЧО

Брускетта с томатами и бурратой	120 г	550	
Буррата с томатами и базиликом	300 г	950	
Карпаччо из помидоров с красным луком и крем-бальзамиком	240 г	900	
Сырная тарелка (Пармезан 24м, Пекорино, Монт Блю, Камамбер)	200 г	1100	
Оливки зеленые, маслины, артишоки маринованные, томаты вяленые	4х100 г	550	
Устрицы	1 шт	490	
Тартар из говядины	120/30 г	1450	
Тартар из лосося	170 г	1250	
Вителло тоннато	175 г	1200	
Карпаччо из говядины	120/80 г	1450	
Карпаччо из цветной капусты	185 г	650	
Салат с рукколой и креветками	250 г	1250	
Салат с ростбифом и киноа	180 г	850	
Салат Цезарь с курицей	250 г	850	
Салат Цезарь с креветками	250 г	1250	
Салат Греческий «фьюжн»	270 г	950	

Мы в Instagram*



Мы в Telegram



*Instagram — принадлежит американской компании Meta, которую признали экстремистской, запрещён на территории РФ.

СОКИ				
Апельсин, яблоко, вишня, томат, ананас	200 ml	300		
ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ				
Малина, чили	280 ml	750		
Манго, лемонграсс	280 ml	750		
ЧАИ				
Ассам	400 ml	550		
Эрл грей	400 ml	550		
Сенча	400 ml	550		
Жасминовый	400 ml	550		
Травяной	400 ml	550		
КОФЕ				
Эспрессо		200		
Двойной эспрессо		350		
Американо		250		
Капучино		350		
Латте		400		
Флэт уайт		400		
Раф		450		
На альтернативном молоке		+50		



СУПЫ И ПАСТА			
Борщ	350/50/50 г	650	
Суп из морепродуктов с чесночными гренками	300/30г	950	
Тыквенный суп с креветками и крем-бальзамиком	300г	650	
Пенне Арабьята	300г	750	
Спагетти карбонара	320 г	850	
Пенне томато-буррата	320 г	950	
Спагетти в сливочном соусе с креветками	300г	1100	
Спагетти с морепродуктами в томатном соусе	360г	1550	
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА И ГАРНИРЫ			
Стейк Рибай с перечным соусом	300/250/50г	3200	
Филе миньон с перечным соусом	200/150/50г	2800	
Филе лосося на гриле со спагетти из цукини и соусом тартар	250/50г	2200	
Свиные рёбра на гриле с мини-картофелем и соусом барбекю	350/50 г	1450	
Цыпленок на гриле	240 г	1200	
Овощи на гриле или на пару	190 г	2x500	
Мини-картофель с розмарином и чесноком	180 г	500	
Спагетти из цукини	180 г	500	
ДЕСЕРТЫ			
Профитроли с шоколадной глазурью	120 г	650	
Лимонный торт	120 г	650	
Тирамису	120 г	650	

BAR

КОКТЕЙЛИ

Aperol Spritz	200 ml	950
Negroni Sbagliato	110 ml	850
Bellini	155 ml	850
French 75	110 ml	750
Pornstar Martini	195 ml	950
Apple Tini	135 ml	850
Espresso Tini	95 ml	750
Perfect Martini	90 ml	850
Pina colada	225 ml	950
Moscow mule	180 ml	850
Paloma Sunrise	200 ml	950
Lynchburg lemonade	200 ml	950
Bijou	90 ml	850
Martinez	95 ml	850
Godfather	95 ml	750
Aviation	90 ml	750
Pisco sour	130 ml	850

ХЕРЕС И ПОРТО		
Lustau «La Ina» Fino Sherry	75 ml	600
Vina 25 Pedro Ximenez	75 ml	800
Dow's Fine Ruby Port	75 ml	800
Dow's Late Bottled Vintage 2016	75 ml	1200
ВЕРМУТЫ/АМАРО/ЛИКЕРЬ		
Carpano Rossa/Bianco/Dry	40 ml	400
Cocchi Extra Dry/Rosa/Dopo Teatro	40 ml	600
Luxardo Limoncello	40 ml	500
Amaro Montenegro	40 ml	500
Fernet Branca	40 ml	500
Branca Menta	40 ml	500
Jagermeister	40 ml	500
Becherovka	40 ml	500
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКІ	1	
Вода без газа Dausuz (0,275/0,85 ml)	35	0/650
Вода с газом Dausuz (0,275/0,85 ml)	35	0/650
Nunchi Tonic	200 ml	400
Nunchi Ginger Ale	330 ml	450
Coca Cola	330 ml	400
Red Bull	250 ml	500
ЛИМОНАДЫ	·	
Классический	1L	950
Клубника, кокос, лист лайма	1L	950
Груша, бузина		950

НАЛИВКИ		
Лимончелло	40 ml	300
Джин на чёрной смородине	40 ml	300
Пряная вишня	40 ml	300
POM		
Brugal Anejo	40 ml	500
Dead Man's Finger	40 ml	500
Botucal Reserva Exclusiva	40 ml	1000
Zacapa 23	40 ml	1400
Pyrat XO	40 ml	1200
ТЕКИЛА		
Jose Cuervo Especial Silver	40 ml	500
Ley 925 Diamond Reposado Premium	40 ml	1000
Rooster Rojo Anejo Smoked Pineapple	40 ml	1200
КОНЬЯК		
Chateau de Montifaud VS	40 ml	800
Chateau de Montifaud VSOP	40 ml	1200
Chateau de Montifaud XO	40 ml	2500
дистилляты		
Cachaca Thoquino	40 ml	500
Grappa Nonino Tradizione	40 ml	600
Absent 55	40 ml	600
Marquis de Montdidier VS Calvados AOC	40 ml	900

Clover club	140 ml	850
Lemon pie	150 ml	950
Hemingway daiquiri	110 ml	850
Mai Tai	125 ml	950
ИГРИСТОЕ		
	150 ml	750 m
Tintonelli Prosecco DOC Spumante Extra Dry Италия	750	3750
Ernst Ludwig Riesling Sekt Troken Германия	850	4250
Tresors De Loire Cremant De Loire AOC Франция		7000
Drappier Blanc De Blancs champagne AOC Франция		25000
БЕЛОЕ ВИНО		
	150 ml	750 m
La Casada Pinot Grigio DOC Casa Vinicola Botter Италия	750	3750
Oymori Cove Sauvignon Blanc	850	4250
Новая Зеландия		
Новая Зеландия Rkatsiteli Qvevri Askaneli Грузия		3500
Новая Зеландия Rkatsiteli Qvevri Askaneli		
Новая Зеландия Rkatsiteli Qvevri Askaneli Грузия Ernst Ludwig Riesling QbA Rheinhessen		5000
Новая Зеландия Rkatsiteli Qvevri Askaneli Грузия Ernst Ludwig Riesling QbA Rheinhessen Германия Codorníu Costers del Segre Albariño		3500 5000 6000 7000

КРАСНОЕ ВИНО			
	150 ml	750 ml	
Cape Original Pinotage HOAP	750	3750	
Tracer Pinot Noir Германия	850	4250	
Shiraz Twin Rivers Австралия		4500	
Karas Malbec Ararat Valley Армения		5000	
Speri Valpolicella DOC Classico Италия		5000	
Long Barn Zinfandel CШA		7000	
Raats Dolomite Cabernet Franc ЮАР		9500	
ПИВО			
Stiegl	400 ml	550	
Radeberger	400 ml	600	
Brewdog Punk Ipa	400 ml	650	
Grunbacher Weiss	500 ml	700	
Grunbacher Dunkel	500 ml	700	
Claustahaler n/a	330 ml	450	
ВОДКА			
Tchaikovsky	40 ml	350	
Onegin	40 ml	500	

ВИСКИ				
Ballantine's	40 ml	500		
Monkey Shoulder	40 ml	800		
Cragganmore 12 y.o.	40 ml	1100		
Caol Ila 12 y.o.	40 ml	1300		
Laphroaig Quarter Cask	40 ml	1500		
Balvenie Doublewood 12 y.o.	40 ml	1600		
Compass Box The Peat Monster	40 ml	1600		
Macallan 12 y.o.Triple Cask	40 ml	2500		
Jameson	40 ml	500		
Bushmills Black Bush	40 ml	700		
Peaky Blinder Single Malt	40 ml	700		
The Irishman	40 ml	1000		
Jack Daniels	40 ml	600		
Joe Got A Gun Single Barrel	40 ml	800		
Woodford Reserve	40 ml	1000		
Hatozaki Pure Malt	40 ml	900		
ДЖИН	ДЖИН			
Hoppers Original Dry	40 ml	400		
Hoppers Mandarin & Rosemary	40 ml	400		
Normindia	40 ml	600		
Drumshanbo Gunpowder	40 ml	1200		
XII	40 ml	700		